

Michelle Krejci – Mottagningsansvarig Linköping

LinTeks valberedning har valt att nominera Michelle Krejci till Mottagningsansvarig Linköping.

Michelle Krejci är 22 år och läser sitt fjärde år på datateknik. Hon är en glad, driven och utåtriktad person. Hon har tidigare varit engagerad i STABEN, och sitter just nu som sektionskassör för D-sektionen. Hon har även varit engagerad som IT-ansvarig i SOF 2021 och medlem i LinTeks eventutskott.

Michelle har ett stort intresse för posten, då hon har ett flertal tidigare erfarenheter av mottagningen på LiU. Hon är en lugn och strukturerad person med en diplomatisk förmåga. Vi tror att hennes driv kommer hjälpa henne att utveckla posten framåt och underlätta mottagningen 2022 för Linköpings fadderier.

Därför står LinTeks valberedning bakom Michelle Krejci som Mottagningsansvarig Linköping.

Martin Nilsson - Utbildningsansvarig med universitetsgruppsansvar

LinTeks valberedning har valt att nominera till Martin Nilsson till Utbildningsansvarig med universitetsgruppsansvar.

Martin är snart 24 år och läser sitt 3:e år på U. Han har tidigare erfarenhet som klassrepresentant och som kassör i LiTHE blås. Utöver det har han även haft ansvar för Luciafesten. Martin har haft ansvar för utbildningsfrågor för studenter och vill nu ta steget att lyfta utbildningsfrågor på Linköpings Tekniska Högskola.

Martin är en glad och driven person som gillar att vara engagerad och har kontroll över sina arbetsuppgifter. Under intervjun visade Martin ett stort intresse för posten och att driva frågor om utbildning mot universitet framåt och se till att utbildningarna på LiU fortsätter håller hög kvalitet.

Därför står LinTeks Valberedning bakom Martin Nilsson som Utbildningsansvarig med universitetsgruppsansvar.

Anna Tarasova - Ordförande Mattehjälpen

LinTeks valberedning har valt att nominera Anna Tarasova till Ordförande Mattehjälpen.

Anna är en lugn och driven person som har en stark passion för att hjälpa andra framförallt i matte. Hon har bland annat varit engagerad i aHead mattecoachning, där hon ville driva föreningen framåt och sedan blev tilldelad posten coachansvarig. Anna har även varit mentor i diskret matematik i två år i rad och handledare för matematisk grundkurs. Hon gick med i mattehjälpen i år vilket väckte hennes intresse för att utveckla och driva vidare mattehjälpen, därför vill hon nu axla rollen som ordförande för mattehjälpen.

Anna är passionerad inför att dela med sig av sina kunskaper och att lära ut till andra. Med sitt stora intresse för mattehjälpen skulle Anna föra rollen framåt samt vara ett bra stöd för studenter på LiU.

Därför står LinTeks Valberedning bakom Anna Tarasova som Ordförande Mattehjälpen.